｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樹德科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：德科大語教字第1120000333號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： (35E73865_1449098925.png)

本校辦理EMI工作坊【打造成功的EMI課程：從了解學生
特質到有效教學結構】，敬請協助公告周知，並鼓勵所屬

人員參與，請查照。

講座主題：EMI講座工作坊-【打造成功的EMI課程：從了
解學生特質到有效教學結構】

講座講師：國家教育研究院語文教育及編譯研究中心助理

研究員謝承諭博士。

講座時間：112年5月10日(星期三)中午12時至14時。
講座地點：樹德科技大學圖資大樓地下一樓LB103會議
室。

報名期限：112年4月19日(三)。
報名網址：https://forms.gle/6izVtyBGwKyvyU3NA
聯絡資訊：樹德科技大學語文暨國際教學中心黃嬿庭小姐

(07)615-8000(分機4237)。

正本：各公私立大專校院

副本：

校長　陳清燿

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：黃嬿庭
電子信箱：yt212@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[4237]
傳真電話：(07)615-8999

發文日期： 中華民國112年3月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/07
16:45:02

第1頁，共1頁

教務處 112/03/07

1120001794